

Elbląg, dnia 14.09.2022 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 3 DN-ZP-TP-15/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej przegubowej”, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.09.2022 r. pod nr 2022/BZP 00331151/01.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które należy uwzględnić przygotowując ofertę:

Pytanie 1:

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę parametru: „Wysokość sworznia głównego łyżki min. 3900 mm” na „Wysokość sworznia głównego łyżki min. 3870 mm”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę parametru: „Wysokość sworznia głównego łyżki min. 3900 mm” na „Wysokość sworznia głównego łyżki min. 3870 mm.

Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt 2) tomu 3 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w sposób następujący: „**Wysokość sworznia głównego łyżki min. 3870 mm**”

Pytanie 2:

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę parametru: „Wysokość wysypu przy kącie otwarcia łyżki 45° min.4400 mm” na „Wysokość wysypu przy kącie otwarcia łyżki 45° min.4300 mm”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę parametru: „Wysokość wysypu przy kącie otwarcia łyżki 45° min.4400 mm” na „Wysokość wysypu przy kącie otwarcia łyżki 45° min.4300 mm”.

Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt 3) tomu 3 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w sposób następujący: „**Wysokość wysypu przy kącie otwarcia łyżki 45° min. 4300 mm**”

Pytanie 3:

Co Zamawiający rozumie przez pojęcie „Wzmocnione proporcjonalnie mosty napędowe”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pojęcie „wzmocnione proporcjonalnie mosty napędowe” znaczy tyle, że mosty napędowe zastosowane w maszynie mają być odpowiednio wytrzymałe do mocy maszyny jej wagi i przewidywanych obciążeń roboczych.

Pytanie 4:

Czy zamawiający może zrezygnować z zapisu: "Tylna szyba podgrzewana wraz z wycieraczką". Nasze maszyny mają wentylowane kabiny i takie rozwiązanie nie jest konieczne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na rezygnację z zapisu: "Tylna szyba podgrzewana wraz z wycieraczką".

Zamawiający informuje, że usuwa zapis „Tylna szyba podgrzewana wraz z wycieraczką” - czyli usuwa pkt 31) tomu 3 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia (OPZ).

Pytanie 5:

Czy zaakceptują Państwo zmianę formy płatności na EUR przeliczone po kursie sprzedaży NBP z dnia wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że nie wyraża zgody na formę płatności na EUR przeliczone po kursie sprzedaży NBP z dnia wystawienia faktury.

DYREKTOR SPÓŁKI
Andrzej Lemanowicz

